令和　　年　　月　　日

那須塩原市長　渡辺　美知太郎　　様

申請者　事業者住所
　　　　店舗名
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号
　　　　メールアドレス

行政財産使用許可申請書

下記のとおり行政財産を使用させていただきたく、申請いたします。

記

１　使用財産

那須塩原市役所西那須野庁舎前広場

２　使用目的

３　使用希望日

	【令和　年　月】
　１,２,３,４,５,６,７,８,９,10
　11,12,13,14,15,16,17,18,19,20
　21,22,23,24,25,26,27,28,29,30
　31

※使用希望日に〇をつけてください

４　使用時間
　　午前・午後　　　時　　　分から
　　午前・午後　　　時　　　分まで
　　※搬入搬出を除く使用時間を記入してください